
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 11.02.2026                                                                                                             № 93 
 
О внесении изменения 
в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 
от 20.04.2023 №570 
 
 

С целью актуализации состава межведомственной комиссии по организации 
отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа город 
Рыбинск Ярославской области, руководствуясь Уставом городского округа город 
Рыбинск Ярославской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации городского округа город Рыбинск 

Ярославской области от 20.04.2023 № 570 «О межведомственной комиссии по 
организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа 
город Рыбинск Ярославской области» изменение, изложив приложение 2 к 
постановлению в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по социальной политике. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск            Д.С. Рудаков 
 
 
 
 



2 

Приложение 
к постановлению Администрации 
городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 
от 11.02.2026 № 93 

 
С О С Т А В 

межведомственной комиссии по организации отдыха, 
оздоровления и занятости детей и молодежи 

городского округа город Рыбинск Ярославской области 
 

Председатель комиссии – Заместитель Главы Администрации  
по социальной политике 

Заместитель председателя 
комиссии 

Директор Департамента по физической культуре 
и спорту Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области  

Секретарь Комиссии Консультант Департамента по физической 
культуре и спорту Администрации городского 
округа город Рыбинск Ярославской области 

Члены Комиссии 
Директор Департамента образования 
Администрации городского округа  
город Рыбинск Ярославской области  
Заместитель директора Департамента  
по физической культуре и спорту 
Администрации городского округа  
город Рыбинск Ярославской области  
Главный специалист – юрист Департамента  
по физической культуре и спорту 
Администрации городского округа  
город Рыбинск Ярославской области 
Начальник Управления культуры 
Администрации городского округа  
город Рыбинск Ярославской области 
Начальник отдела финансирования  
социальной сферы Департамента финансов 
Администрации городского округа  
город Рыбинск Ярославской области 
Начальник отдела по профилактике 
правонарушений Администрации городского 
округа город Рыбинск Ярославской области  

Члены комиссии 

Заместитель начальника ТО 2 Агентства  
по вопросам семьи и детства  
Ярославской области (по согласованию) 



3 

Начальник территориального отдела   
Управления Федеральной службы 
Роспотребнадзора по Ярославской области  
в городском округе город Рыбинск 
и Рыбинском муниципальном районе                       
(по согласованию) 
Начальник отдела надзорной деятельности  
и профилактической работы по г. Рыбинску, 
Рыбинскому, Пошехонскому районам УНД  
и ПР ГУ МЧС России по Ярославской области        
(по согласованию) 
Начальник МУ МВД России «Рыбинское» 
(по согласованию) 
Начальник ОДН ОУУП и ПДН МУ МВД 
«Рыбинское» (по согласованию) 
Начальник муниципального казенного 
учреждения городского округа город Рыбинск 
«Управление по делам гражданской обороны  
и чрезвычайным ситуациям» (согласованию) 
Заведующий отделением организации 
медицинской помощи несовершеннолетним  
в образовательных организациях ГБУЗ ЯО ОДКБ 
(по согласованию) 
Директор МАУ «Центр отдыха «Содружество» 
(по согласованию)  
Председатель Совета муниципального отделения 
ООГДДиМ «Движение Первых» 
(по согласованию) 

 
 
Директор Департамента 
по физической культуре и спорту          О.Б. Кондратенко 


